Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CERTIDÃO DE RETIFICAÇÃO - DISPENSA Nº 25/2018. O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT, através da
Presidente da CPL, nomeada pela Portaria nº 1.240/GP/2018 de 01.11.2018, torna público a CERTIDÃO DE
RETIFICAÇÃO, nos seguintes termos: Onde se Lê: 5.3 O pagamento será parcelado da seguinte forma: 1ª Parcela - No
valor correspondente a 50% do custo fixo, será pago até 05 (cinco) dias após o encerramento das inscrições; Leia- se: 5.3
O pagamento será parcelado da seguinte forma: 1ª Parcela - No valor correspondente a 50% do custo fixo, será pago após
a assinatura do contrato. Todo conteúdo restante da publicação permanece inalterado. Tangará da Serra- MT, 22 de
Novembro de 2018. Jociane Cristina de Lima - Presidente da CPL.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - ADESÃO 016/2018 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 299/2018- Ata de Registro de
Preço nº078/2018 - do Pregão Eletrônico Nº 083/2017. O Município de Tangará da Serra - MT torna público que o
Secretário Municipal de Educação e Cultura no uso de suas atribuições legais, consoante o Decreto nº 019 de 23.01.2017,
com base no Parecer Jurídico, homologa o presente procedimento, para que produza os desejados efeitos legais. OBJETO:
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E TÊNIS ESCOLARES, para o
município de Tangará da Serra, através da empresa MÉTODO UNIFORMES EIRELI EPP, CNPJ Nº 22.723.564/0001-9.
VALOR: R$ 1.212.000,00 (Um milhão, duzentos e doze mil reais), Tangará da Serra- MT, 22 de novembro de 2018. Gilmar
Utzig - Secretário Municipal de Educação e Cultura.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6554a442

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:18:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial